
서식 < 1>

농업농촌진흥기금융자신청서      농어업경영자금( )

접수번호 ( :             )

신 청 자1. 

성   명
단체명( )

생년월일 성별

주   소 전화번호
자  택:

휴대폰:

신청내용2. 

신청금액 금              원   ( )￦            자금사용시기 월 상 하 ( , )

영농작목 영농규모

자금용도

요약( )

영농조합 등에서 백만원 이상 신청 시에는 구체적인 사업계획서 별도 첨부50※ 

당해연도 경영계획3. 

조수입①

예상( )

경 영 비②
자가노력비③

연소득④

-( + )① ② ③자재구입비 인건비 계

천원

  본인은 관계 규정과 제반 지시사항을 성 실히 준수하면서 위 사업을 성실히 수행하고

자 농어업경영자금 지원 사업을 신청하며 사업신“ ” , 청과 관련하여 사업대상자 선정기관

이 본인 조합 의 아래 개인정보를 처리하는( ) 것에 동의합니다 .

사업신청과 관련된 신청서 및 붙임의 개인정보의 수집 이용에 동의합니다 .□ ‧

사업신청과 관련된 신청서 및 붙임의 개인정보의 제공에 동의합니다 .□ 

년    월     일                                             2023

대표자                          신청자 인( )                   ( )

                         영농조합 등 단체에서 신청 시 조합원 연명날인 첨부 ( )

시장 군수 귀하(         ) ·



서식 < 1-1>

유의사항☞ 

   동 신용조사서의 내용은 대출실행을 위한 신용조사 및 대출심사 결과가 아니므로  

실제 대출신청 시 사업신청자의 여건 및 금융기관 자체 여신규정에 따라 그 결과가  

변동될 수 있습니다.

 확인 신청인 성명 서명( ) :           ( )



서식 < 1-2> 

사업계획변경 신청 신고 서( )

주    소 1. :

성    명 2. :

생년월일 3. :

사업변경내용 4. 

단위 백만원( : )

세부사업명 사업비 지원액( )

변  경  사  유 비  고

당  초 변  경 당  초 변  경

농업농촌진흥기금융자신청서 첨부 별지 제 호 서식  * ( 1 )

위와 같이 사업을 변경코자 하니 승인하여 주시기 바랍니다.

위와 같이 사업을 변경하고 신고합니다( )

년    월   일 2023

신청자           인( )

시장 군수 귀하(         ) ·



서식< 3>

농어업경영자금 지원대상자 선정확인서 발급대장

발급

번호
발급일자

지 원 대 상 자
지원분야

융자결정금액

천원( )
비 고

성 명 주     소

 

반드시 시 군에 비치 ·※ 



서식 < 4>

년’23 농어업경영자금 지원대상자 추천 명단

단위 천원 ( : )

순위 분야

대상농가 농업법인/ 영농규모
사전

검토액
신청액 확정액

자금소요

시    기주    소
성 명

대표자명( )

생년월일

법인번호( )
면적(ha)

작목 품/

목 업종/

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

:
:

예비

1
예비

2

예비

예비

예비

분야는 일반농업 축산 수산 등 작성하고 예비순위자 작성 , , ※ 별첨 엑셀자료 참조( )


